
 

 

Onderwerp: Park Lingezegen – Jaarrekening 2024, begroting 2026 en Toekomstvisie 
 
 
Ons kenmerk: 2025-019101 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 3 juni 2025; 
 
gelet op artikel(en) 35 derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
b e s l u i t : 
 
1. De zienswijze zoals geformuleerd in bijgevoegde zienswijzebrief kenbaar maken aan het 
Dagelijks Bestuur van de Parkorganisatie op de ontwerpjaarrekening 2024, de 
ontwerpbegroting 2026 en de concept Toekomstvisie. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 19 juni 2025. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


